СОВЕТ
ПАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
четвертого созыва
ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

   Р Е Ш Е Н И Е

от 30.09.2021 					         		                                 № 38
д. Панино

О внесении изменений в Решение Совета от 06.09.2013 № 29 «О контрольно – счетной комиссии Панинского сельскогот поселения»

Во исполнение протеста от 13.09.2021 № 07-01/2021 на Решение Совета от 06.09.2013 № 29 «О контрольно – счетной комиссии Панинского сельскогот поселения» Совет Панинского сельского поселения
р е ш и л :
1. Внести в приложение № 2 «Положение о контрольно-счетной комиссии Панинского сельского поселения Фурмановского муниципального района» Решения Совета от 06.09.2013 № 29 «О контрольно – счетной комиссии Панинского сельскогот поселения» следующие изменения:
1.1. Пункт 4 статьи 15 читать в новой редакции:
«4. В случае выявления контрольно-счетной комиссией при проведении контрольных мероприятий фактов незаконного использования средств бюджета субъекта Российской Федерации и (или) местного бюджета, а также средств бюджета территориального государственного внебюджетного фонда субъекта Российской Федерации, в которых усматриваются признаки преступления или коррупционного правонарушения, контрольно – счетный орган в установленном порядке незамедлительно передает материалы контрольных мероприятий в правоохранительные органы. Правоохранительные органы обязаны предоставить контрольно – счетному органу информацию о ходе рассмотрения и принятых решениях по переданным контрольно – счетным органом материалам.»
2. Настоящее Решение вступает в силу после его обнародования.
3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Панинского сельского поселения (панинское.рф) в сети «Интернет».

Глава Панинского
сельского поселения							А.В. Зобнин

Председатель Совета
Панинского сельского поселения					С.В. Беляев

[bookmark: _GoBack]